
10.2125045

10.212 Vevev–Nant VD/Fenil-sur-Corsier û

Vevey, Place du Marché
Vevey, gare
Vevey, poste
Vevey, L'Union
Vevey, Bergère
Vevey, funiculaire
Corsier-sur-Vevey, village
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD Æ
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Fenil-sur-Corsier, Pont
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, vielle rte. Æ

ì
315
335
345
355
365
375
395
405
415
425

445
455
465
475
485

12001

"+

"+

086
106
116
126
136
146
166
176
186
196

216
226
236
246
256

12002

"+

"+

386
406
416
426
436
446
466
476
486
496
027
037
057

516
526
536
546
556

12003

",

",

466
486
496
506
516
526
546
556
566
576
596
007
027

12801

"-

"-

087
107
117
127
137
147
167
177
187
197
327
337
357

217
227
237
247
257

12004
6C

",

",

387
407
417
427
437
447
467
477
487
497
028
038
058

517
527
537
547
557

12005
6C

"+

"+

088
108
118
128
138
148
168
178
188
198

218
228
238
248
258

12006

",

",

308
328
338
348
358
368
388
398
408
418
438
448
468

12802

"-

"-

388
408
418
428
438
448
468
478
488
498

518
528
538
548
558

12007

",

",

Vevey, Place du Marché
Vevey, gare
Vevey, poste
Vevey, L'Union
Vevey, Bergère
Vevey, funiculaire
Corsier-sur-Vevey, village
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD Æ
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Fenil-sur-Corsier, Pont
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, vielle rte. Æ

089
109
119
129
139
149
169
179
189
199
329
339
359

219
229
239
249
259

120086C
",

",

309
329
339
349
359
369
389
399
409
419

439
449
459

12803

"-

"-

389
409
419
429
439
449
469
479
489
499

519
529
539
549
559

12009

",

",

0810
1010
1110
1210
1310
1410
1610
1710
1810
1910

2110
2210
2310

12804

"-

"-

0810
1010
1110
1210
1310
1410
1610
1710
1810
1910

2110
2210
2310
2410
2510

12010

",

",

3010
3210
3310
3410
3510
3610
3810
3910
4010
4110

4310
4410
4510

12805

"-

"-

3810
4010
4110
4210
4310
4410
4610
4710
4810
4910

5110
5210
5310
5410
5510

12011

",

",

0811
1011
1111
1211
1311
1411
1611
1711
1811
1911
2811
2911
3111

2111
2211
2311

128066C
"-

"-

0811
1011
1111
1211
1311
1411
1611
1711
1811
1911
3211
3311
3511

2111
2211
2311
2411
2511

120126C
",

",

Vevey, Place du Marché
Vevey, gare
Vevey, poste
Vevey, L'Union
Vevey, Bergère
Vevey, funiculaire
Corsier-sur-Vevey, village
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD Æ
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Fenil-sur-Corsier, Pont
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, vielle rte. Æ

3011
3211
3311
3411
3511
3611
3811
3911
4011
4111

4311
4411
4511

12807

"-

"-

3811
4011
4111
4211
4311
4411
4611
4711
4811
4911

5111
5211
5311
5411
5511

12013

",

",

0812
1012
1112
1212
1312
1412
1612
1712
1812
1912
2112
2212
2412
2512
2612
2812
2912
3012

12808

"-

"-

0812
1012
1112
1212
1312
1412
1612
1712
1812
1912
2112
2212
2412
2512
2612
2812
2912
3012
3112
3212

12014

",

",

3012
3212
3312
3412
3512
3612
3812
3912
4012
4112

4312
4412
4512

12809

"-

"-

3812
4012
4112
4212
4312
4412
4612
4712
4812
4912

5112
5212
5312
5412
5512

12015

",

",

0813
1013
1113
1213
1313
1413
1613
1713
1813
1913

2113
2213
2313

12810

"-

"-

0813
1013
1113
1213
1313
1413
1613
1713
1813
1913
3213
3313
3513

2113
2213
2313
2413
2513

120166C
",

",
äToutes les coursesâ 021 989 18 11

VMCV, 1815 Clarensâ 021 989 18 11
Fax 021 989 18 99
www.vmcv.ch
info@vmcv.ch

"+ R ainsi que 26 déc sauf 18 sep", U ainsi que 26 déc sauf 18 sep
"- V ainsi que 18 sep sauf 26 déc6C Va à Nant VD via Fenil, vieille rte
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10.212 5046

10.212 Vevev–Nant VD/Fenil-sur-Corsier û

Vevey, Place du Marché
Vevey, gare
Vevey, poste
Vevey, L'Union
Vevey, Bergère
Vevey, funiculaire
Corsier-sur-Vevey, village
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD Æ
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Fenil-sur-Corsier, Pont
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, vielle rte. Æ

ì
3013
3213
3313
3413
3513
3613
3813
3913
4013
4113
5013
5113
5313

4313
4413
4513

12811
6C

"-

"-

3813
4013
4113
4213
4313
4413
4613
4713
4813
4913

5113
5213
5313
5413
5513

12017

",

",

0814
1014
1114
1214
1314
1414
1614
1714
1814
1914

2114
2214
2314

12812

"-

"-

0814
1014
1114
1214
1314
1414
1614
1714
1814
1914

2114
2214
2314
2414
2514

12018

",

",

2114
2314
2414
2514
2614
2714
2914
3014
3114
3214

3414
3514
3614

12813

"-

"-

3814
4014
4114
4214
4314
4414
4614
4714
4814
4914

5114
5214
5314
5414
5514

12019

",

",

5214
5414
5514
5614
5714
5814
0015
0115
0215
0315

0515
0615
0715

12814

"-

"-

0815
1015
1115
1215
1315
1415
1615
1715
1815
1915

2115
2215
2315
2415
2515

12020

",

",

2115
2315
2415
2515
2615
2715
2915
3015
3115
3215

3415
3515
3615

12815

"-

"-

Vevey, Place du Marché
Vevey, gare
Vevey, poste
Vevey, L'Union
Vevey, Bergère
Vevey, funiculaire
Corsier-sur-Vevey, village
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD Æ
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Fenil-sur-Corsier, Pont
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, vielle rte. Æ

3815
4015
4115
4215
4315
4415
4615
4715
4815
4915
5115
5215
5415
5515
5615
5815
5915
0016
0116
0216

12021

",

",

5215
5415
5515
5615
5715
5815
0016
0116
0216
0316
0516
0616
0816
0916
1016
1216
1316
1416

12816

"-

"-

0816
1016
1116
1216
1316
1416
1616
1716
1816
1916
2116
2216
2416
2516
2616
2816
2916
3016
3116
3216

12022

",

",

2016
2216
2316
2416
2516
2616
2816
2916
3016
3116

3316
3416
3516

12817

"-

"-

3816
4016
4116
4216
4316
4416
4616
4716
4816
4916

5116
5216
5316
5416
5516

12023

",

",

5216
5416
5516
5616
5716
5816
0017
0117
0217
0317
0517
0617
0817
0917
1017
1217
1317
1417

12818

"-

"-

0817
1017
1117
1217
1317
1417
1617
1717
1817
1917
2117
2217
2417
2517
2617
2817
2917
3017
3117
3217

12024

",

",

2017
2217
2317
2417
2517
2617
2817
2917
3017
3117

3317
3417
3517

12819

"-

"-

3817
4017
4117
4217
4317
4417
4617
4717
4817
4917

5117
5217
5317
5417
5517

12025

",

",

Vevey, Place du Marché
Vevey, gare
Vevey, poste
Vevey, L'Union
Vevey, Bergère
Vevey, funiculaire
Corsier-sur-Vevey, village
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD Æ
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Fenil-sur-Corsier, Pont
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, vielle rte. Æ

5217
5417
5517
5617
5717
5817
0018
0118
0218
0318
0518
0618
0818
0918
1018
1218
1318
1418

12820

"-

"-

0818
1018
1118
1218
1318
1418
1618
1718
1818
1918

2118
2218
2318
2418
2518

12026

",

",

2018
2218
2318
2418
2518
2618
2818
2918
3018
3118

3318
3418
3518

12821

"-

"-

3818
4018
4118
4218
4318
4418
4618
4718
4818
4918
5118
5218
5418
5518
5618
5818
5918
0019
0119
0219

12027

",

",

5218
5418
5518
5618
5718
5818
0019
0119
0219
0319

0519
0619
0719

12822

"-

"-

0819
1019
1119
1219
1319
1419
1619
1719
1819
1919

2119
2219
2319
2419
2519

12028

",

",

3819
4019
4119
4219
4319
4419
4619
4719
4819
4919
0220
0320
0520

5119
5219
5319
5419
5519

120296C
",

",

4419
4619
4719
4819
4919
5019
5219
5319
5419
5519
5719
5819
0020

12823

"-

"-

0820
1020
1120
1220
1320
1420
1620
1720
1820
1920
2120
2220
2420
2520
2620
2820
2920
3020
3120
3220

12601

\

\
äToutes les coursesâ 021 989 18 11

VMCV, 1815 Clarensâ 021 989 18 11
Fax 021 989 18 99
www.vmcv.ch
info@vmcv.ch

", U ainsi que 26 déc sauf 18 sep"- V ainsi que 18 sep sauf 26 déc
6C Va à Nant VD via Fenil, vieille rte
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10.2125047

10.212

Vevey, Place du Marché
Vevey, gare
Vevey, poste
Vevey, L'Union
Vevey, Bergère
Vevey, funiculaire
Corsier-sur-Vevey, village
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD Æ
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Fenil-sur-Corsier, Pont
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, vielle rte. Æ

ì
0820
1020
1120
1220
1320
1420
1620
1720
1820
1920

2120
2220
2320
2420
2520

12030

"+

"+

5921
0122
0122
0322
0422
0522
0722
0822
0922
1022

1222
1322
1422

12031

"+

"+

352

362
372

412

88014

".

".

Fenil-sur-Corsier, vielle rte.
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, Pont
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, village
Vevey, funiculaire
Vevey, Bergère
Vevey, L'Union
Vevey, poste
Vevey, gare
Vevey, Place du Marché Æ

Ä
495
505
515
525
535

555
565
575
585
006
016
026
036
046
066

12101

"+

"+

336
346
356
366
376

396
406
416
426
446
456
466
476
486
506

12102

"+

"+

057
067
077
097
107
117
127
147
157
167
177
187
207

12901

"-

"-

566
576
586
596
007
027
037
057
067
077
097
107
117
127
147
157
167
177
187
207

12103

",

",

267
277
287
297
307
327
337
357
367
377
397
407
417
427
447
457
467
477
487
507

12104

",

",

567
577
587
597
008
028
038
058
068
078
098
108
118
128
148
158
168
178
188
208

12105

"+

"+

338
348
358
368
378

398
408
418
428
448
458
468
478
488
508

12106

",

",

508
518
528
548
558
568
578
598
009
019
029
039
059

12902

"-

"-

039
049
059
069
079

099
109
119
129
149
159
169
179
189
209

12107

",

",

269
279
289
299
309
329
339
359
369
379
399
409
419
429
449
459
469
479
489
509

12108

",

",

469
479
489

509
519
529
539
559
569
579
589
599
0110

12903

"-

"-

Fenil-sur-Corsier, vielle rte.
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, Pont
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, village
Vevey, funiculaire
Vevey, Bergère
Vevey, L'Union
Vevey, poste
Vevey, gare
Vevey, Place du Marché Æ

0310
0410
0510
0610
0710

0910
1010
1110
1210
1410
1510
1610
1710
1810
2010

12109

",

",

2410
2510
2610

2810
2910
3010
3110
3310
3410
3510
3610
3710
3910

12904

"-

"-

3310
3410
3510
3610
3710

3910
4010
4110
4210
4410
4510
4610
4710
4810
5010

12110

",

",

4610
4710
4810

5010
5110
5210
5310
5510
5610
5710
5810
5910
0111

12905

"-

"-

0311
0411
0511
0611
0711

0911
1011
1111
1211
1411
1511
1611
1711
1811
2011

12111

",

",

2411
2511
2611
2811
2911
3111
3211
3311
3511
3611
3711
3811
4011
4111
4211
4311
4411
4611

12906

"-

"-

2611
2711
2811
2911
3011
3211
3311
3511
3611
3711
3911
4011
4111
4211
4411
4511
4611
4711
4811
5011

12112

",

",

4611
4711
4811

5011
5111
5211
5311
5511
5611
5711
5811
5911
0112

12907

"-

"-

0312
0412
0512
0612
0712

0912
1012
1112
1212
1412
1512
1612
1712
1812
2012

12113

",

",
äToutes les coursesâ 021 989 18 11

VMCV, 1815 Clarensâ 021 989 18 11
Fax 021 989 18 99
www.vmcv.ch
info@vmcv.ch

"+ R ainsi que 26 déc sauf 18 sep", U ainsi que 26 déc sauf 18 sep
"- V ainsi que 18 sep sauf 26 déc". [ /\ ,\ /]

www.fahrplanfelder.ch 2017
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10.212 5048

10.212 Nant VD/Fenil-sur-Corsier–Vevev û

Fenil-sur-Corsier, vielle rte.
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, Pont
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, village
Vevey, funiculaire
Vevey, Bergère
Vevey, L'Union
Vevey, poste
Vevey, gare
Vevey, Place du Marché Æ

Ä

3112
3212
3312
2612
2512
2412

3512
3612
3712
3812
4012
4112
4212
4312
4412
4612

12908
6D

"-

"-

3312
3412
3512
3612
3712
2612
2512
2412

3912
4012
4112
4212
4412
4512
4612
4712
4812
5012

12114
6D

",

",

4612
4712
4812

5012
5112
5212
5312
5512
5612
5712
5812
5912
0113

12909

"-

"-

0313
0413
0513
0613
0713

0913
1013
1113
1213
1413
1513
1613
1713
1813
2013

12115

",

",

2413
2513
2613

2813
2913
3013
3113
3313
3413
3513
3613
3713
3913

12910

"-

"-

2613
2713
2813
2913
3013
3213
3313
3513
3613
3713
3913
4013
4113
4213
4413
4513
4613
4713
4813
5013

12116

",

",

4613
4713
4813
5013
5113
5313
5413
5513
5713
5813
5913
0014
0214
0314
0414
0514
0614
0814

12911

"-

"-

0314
0414
0514
0614
0714

0914
1014
1114
1214
1414
1514
1614
1714
1814
2014

12117

",

",

2414
2514
2614

2814
2914
3014
3114
3314
3414
3514
3614
3714
3914

12912

"-

"-

Fenil-sur-Corsier, vielle rte.
Fenil-sur-Corsier,zone indust.
Fenil-sur-Corsier, Pont
Corsier-sur-Vevey, Omballes
Corsier-sur-Vevey, Chaplin
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Nant VD
Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban
Corsier-sur-Vevey, Terreaux
Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont
Corsier-sur-Vevey, Châtelard
Corsier-sur-Vevey, village
Vevey, funiculaire
Vevey, Bergère
Vevey, L'Union
Vevey, poste
Vevey, gare
Vevey, Place du Marché Æ

3314
3414
3514
3614
3714

3914
4014
4114
4214
4414
4514
4614
4714
4814
5014

12118

",

",

3714
3814
3914

4114
4214
4314
4414
4614
4714
4814
4914
5014
5214

12913

"-

"-
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